

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

TECHNICOM[®]

specialista na komplexní řešení

TECHNICOM, s.r.o.

zástupce:

ulice: Třebízského 212

město: Roudnice nad Labem

PSČ: 413 01

tel: +420 416 857 811

fax: +420 416 838 017

email: technicom@technicom.cz

J-J-B-Ing.-Praha, s.r.o.

zástupce:

ulice: Vánková 14/799

město: Praha 8

PSČ: 181 00

tel:

fax:

email:

ÚP-ČR - Louny Rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380 - Vyvolávací systém

Vyvolávací systém

Obch.případ: 12P0011

Rozpočet č: RZ120439

Rekapitulace rozpočtu

Dokumentace skutečného provedení	5 000,00 Kč
Dodávky celkem	363 141,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	40 193,00 Kč
Dopravné	2 300,00 Kč
GZS	12 100,00 Kč
Předávací dokumentace	2 000,00 Kč
Cestovní výlohy	4 400,00 Kč
Celkem bez DPH	429 134,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 20%	85 826,77 Kč
DPH celkem	85 826,77 Kč
Halířové vyrovnání	0,23 Kč
Celkem s DPH	514 961,00 Kč

Datum zpracování: 4.9.2012

Petr Florián
projektant

Odpovědná osoba za společnost:

Mgr. Jiří Douša MBA
jednatel společnosti
obchodní ředitel

*Platnost nabídky je 30 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek
Platnost cen kabelů a vodičů je omezena na dobu 15 dní v závislosti na vývoji cen kovů.*

Rozpočet

Dodávka Vyvolávací systém

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	rack server 1U + W7 pro 64bit	1	ks	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč
OR1000LCDRM1U	záložní zdroj UPS 1000VA do datového rozvaděče 1U	1	ks	8 061,30 Kč	8 061,30 Kč
QVL151	kiosek s 15"dotykovou obrazovkou a tiskárnou + SW	1	ks	53 170,00 Kč	53 170,00 Kč
	halový displej, LCD TV uhlopříčka 80cm - HDMI, VGA	1	ks	11 687,00 Kč	11 687,00 Kč
	řídící PC pro halový displej	1	ks	11 050,00 Kč	11 050,00 Kč
	držák pro TV do 37"	1	ks	648,70 Kč	648,70 Kč
	kabel HDMI 20m	1	ks	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
	kabel HDMI 2m	2	ks	1 072,50 Kč	2 145,00 Kč
	zásuvka HDMI TANGO - komplet	2	ks	461,50 Kč	923,00 Kč
QDP1/32JE-LED1	přepázkový displej	18	ks	4 875,00 Kč	87 750,00 Kč
QGN-E (RS422)	externí gong	2	ks	3 900,00 Kč	7 800,00 Kč
QKK	rozbočovací krabice pro gong a přepázkové displeje	17	ks	325,00 Kč	5 525,00 Kč
QRX7 - mimo kio	převodník RS232/R422	1	ks	1 625,00 Kč	1 625,00 Kč
QZD300 - mimo k	napájecí zdroj	1	ks	2 080,00 Kč	2 080,00 Kč
QWIN	řídící SW	1	ks	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč
QPTV-QSW	virtuální přepážka - SW	29	ks	3 250,00 Kč	94 250,00 Kč
QVDLIC-QSW	licence pro virtuální displej	1	ks	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Mi 90211	rozvaděč Mi 90211	1	ks	1 114,10 Kč	1 114,10 Kč
Mi MP 2	Montážní deska Mi MP 2	1	ks	146,12 Kč	146,12 Kč
	kabel UTP Cat.5e LSZH	210	m	5,98 Kč	1 255,80 Kč
LV 18x13	elektroinstalační lišta LV 18x13	70	m	11,58 Kč	810,81 Kč
	konektor RJ 45 drát/licna	40	ks	4,55 Kč	182,00 Kč
	krytka konektoru RJ 45	40	ks	1,30 Kč	52,00 Kč
	Nespecifikovaný materiál	1	kpl	13 975,00 Kč	13 975,00 Kč
Celkem					363 140,83 Kč

Montáž Vyvolávací systém

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	rack server 1U + W7 pro 64bit	1	ks	2 960,00 Kč	2 960,00 Kč
OR1000LCDRM1U	záložní zdroj UPS 1000VA do datového rozvaděče 1U	1	ks	222,00 Kč	222,00 Kč
QVL151	kiosek s 15"dotykovou obrazovkou a tiskárnou + SW	1	ks	740,00 Kč	740,00 Kč
	halový displej, LCD TV uhlopříčka 80cm - HDMI, VGA	1	ks	740,00 Kč	740,00 Kč
	řídící PC pro halový displej	1	ks	370,00 Kč	370,00 Kč
	držák pro TV do 37"	1	ks	185,00 Kč	185,00 Kč
	kabel HDMI 20m	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
	kabel HDMI 2m	2	ks	16,00 Kč	32,00 Kč
	zásuvka HDMI TANGO - komplet	2	ks	185,00 Kč	370,00 Kč
QDP1/32JE-LED1	přepázkový displej	18	ks	185,00 Kč	3 330,00 Kč
QGN-E (RS422)	externí gong	2	ks	200,00 Kč	400,00 Kč
QKK	rozbočovací krabice pro gong a přepázkové displeje	17	ks	160,00 Kč	2 720,00 Kč
QRX7 - mimo kio	převodník RS232/R422	1	ks	245,00 Kč	245,00 Kč
QZD300 - mimo k	napájecí zdroj	1	ks	259,00 Kč	259,00 Kč
QWIN	řídící SW	1	ks	2 960,00 Kč	2 960,00 Kč
QPTV-QSW	virtuální přepážka - SW	29	ks	185,00 Kč	5 365,00 Kč
QVDLIC-QSW	licence pro virtuální displej	1	ks	185,00 Kč	185,00 Kč
Mi 90211	rozvaděč Mi 90211 + Montážní deska Mi MP 2	1	ks	740,00 Kč	740,00 Kč
	kabel UTP Cat.5e LSZH	210	m	6,00 Kč	1 260,00 Kč

LV 13x18	elektroinstalační lišta LV 13x18	70	m	37,00 Kč	2 590,00 Kč
	konektor RJ 45 drát/licna + krytka konektoru RJ 45	40	ks	37,00 Kč	1 480,00 Kč
	školení obsluhy	1	hod	800,00 Kč	800,00 Kč
	školení správce	4	hod	800,00 Kč	3 200,00 Kč
	Oživení , nastavení, programování	1	kpl	5 920,00 Kč	5 920,00 Kč
	Pomocné pracovní výkony	1	kpl	2 960,00 Kč	2 960,00 Kč
Celkem					40 193,00 Kč